5º-C e se compromete a não disponibilizar empregado que incorra na
vedação prevista no art. 5º-D, ambos da Lei nº 6.019, de 1974, com redação dada pela Lei nº 13.467, de 2017, quando o caso;

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O valor estimado total da contratação é de R$80.969,40 (oitenta mil, novecentos e sessenta e nove e quarenta
centavos),  conforme custos unitários apostos na tabela em anexo. O valor estimado da contratação foi definido com observância do
disposto no Decreto estadual nº 67.888, de 17 de agosto de 2023

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento do Estado.

[...]

Radiodifusão regional/local (spot 60s) 3 5 15

Total estimado de veiculações: 45 (quarenta e cinco).

 

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 80.969,40

De acordo com o levantamento de mercado, a estimativa do valor da contratação é de RS80.969,40 (oitenta mil, novecentos e sessenta e nove e quarenta 
centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Optou-se pela não adoção do parcelamento, tendo em vista que a divisão do objeto comprometeria a economicidade, a eficiência
operacional e a padronização da execução do serviço.